
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

------------------ 

         Ταχ.Δ/νση     : 22ας Απριλίου 1 

         Ταχ.Κώδικ.    : 63100 Πολύγυρος 

         Πληροφορίες: Μπουρμπούλιας Σ.-Τζιότζιος Α. 

         Τηλέφωνο     : 23710-21207 

         TELEFAX        : 23710-24235 

         e-mail       : mail@dipe.chal.sch.gr 

 

 

 

       ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

                         Πολύγυρος, 23-06-2015 

Αριθ. Πρωτ.:  Φ.10.1/4058 

 

 

 

                                    ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση υποδιευθυντών σχολικών μονάδων ΠΕ Ν. Χαλκιδικής». 

    

 

Η Αν/τρια Δ/ντρια  Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Χαλκιδικής 

                                                                               

έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του κεφ. Γ΄ του Ν. 4327/2015. 

2. Την με αριθ. Φ.361.22/26/70840/Ε3 (ΦΕΚ 915/τ. Β΄/20.05.2015) Υπουργική Απόφαση. 

3. Την με αριθ. Φ.361.22/33/83657/Ε3/26.05.2015 Εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ. 

4. Την με αριθ. Φ.361.22/34/85013/Ε3/28.05.2015 Εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ. 

5. Την με αριθ. Φ.361.22/45/95435/Ε3/16-6-2015 Εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ. 

6. Την με αριθ. Φ.10.1/3850/18-06-2015 Προκήρυξη πλήρωσης θέσεων Υποδιευθυντών Σχολικών 

Μονάδων της ΔΠΕ Ν. Χαλκιδικής. 

7. Την με αριθ. 21/22-06-2015 Πράξη του Διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Ν. Χαλκιδικής ως Συμβουλίου 

Επιλογής. 

8. Την με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, των 

Διευθυντών και Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων» (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.β΄). 

   

Αποφασίζουμε 

 

 

Τοποθετούμε τους κάτωθι εκπαιδευτικούς σε θέσεις Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων 

οργανικής τους θέσης, με δικαίωμα λήψης επιδόματος θέσης, ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 7ΛΒΚ465ΦΘ3-ΙΡ5



α/α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ 

1 1ο ΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΓΚΛΙΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΠΕ70 560773 

2 2ο ΔΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΦΙΛΝΤΙΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

 

ΠΕ70 556943 

3 ΔΣ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ ΤΡΙΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 600170 

4 ΔΣ ΟΡΜΥΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 585918  

5 1ο ΔΣ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΓΚΑΝΤΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 551523 

6 2ο ΔΣ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΒΑΓΓΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

 

ΠΕ70 556333 

7 ΔΣ Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΠΕ70 586784 

8 ΔΣ ΝΙΚΗΤΗΣ ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΠΕ70 582409 

9 
1ο ΔΣ  

Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 
ΛΑΦΤΣΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 586027 

10 
2ο ΔΣ  

Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 
ΣΑΚΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 599834 

11 ΔΣ Ν. ΦΩΚΑΙΑΣ ΛΙΒΑΝΑΚΗΣ ΦΩΤΗΣ ΠΕ70 571483 

12 ΔΣ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 609002 

13 
ΔΣ Ν. ΦΛΟΓΗΤΩΝ-

Ν.ΠΛΑΓΙΩΝ 
ΑΡΜΑΑΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 549573 

14 1ο ΔΣ Ν. ΤΡΙΓΛΙΑΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 547236 

15 ΔΣ ΜΕΓ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 588440 

ΑΔΑ: 7ΛΒΚ465ΦΘ3-ΙΡ5



Η θητεία των ανωτέρω Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει 

στις 31-07-2017. 

Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την Παρασκευή 26-06-2015.  

 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

2. Σχολικές Μονάδες 

3. Ενδιαφερόμενους 

4. ΠΜ Εκπαιδευτικών 

5. Εκκαθάριση 

6. MYSCHOOL 

7. Αρχείο 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η ΑΝ/ΤΡΙΑ Δ/ΝΤΡΙΑ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 

 

 

 

Ευτυχία Παπανικολάου 

ΑΔΑ: 7ΛΒΚ465ΦΘ3-ΙΡ5


		2015-06-24T14:09:14+0300
	Athens




